
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 03.96    (10/00/Do) PI2-9355.doc

Popis

RENOFORM HBO 1852/6 je velmi výkonné a vysoce
viskózní tvářecí mazivo bez obsahu ropného oleje.

Použití

RENOFORM HBO 1852/6 se používá převážně na
tažení, rozšiřování a ohýbání trubek.

RENOFORM HBO 1852/6 lze na opracovávaný mate-
riál nanášet nástřikem, naválcováním nebo štětcem.

Zbylý film maziva zajišťuje dostatečnou antikorozní
ochranu až do dalšího zpracování.

RENOFORM HBO 1852/6 je možno smýt vodou nebo
rozpouštědly.
Doporučujeme použít vodné průmyslové alkalické
čistící prostředky RENOCLEAN.

Skladovací podmínky

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  HBO  1852/6 PI 2-9355

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - čirá kapalina -
Hustota při 15 °C kg/m3 934 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 460 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C > 144 DIN ISO 2592
Svařovací zatížení na ČKS N 10.000 DIN 51 350-2


